Ministério da Ciéncia, Teconlogia, Inovagdes e Comunicagdes - MCTIC

Secretaria Executiva - SEXEC

Diretoria de Administragdo - DAD

Coordenacdo-Geral de Recursos Logisticos - CGRL

AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO
AGOSTO

02/10/2018 10:00

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

2018
2018
2018

12

22

24

25

42

98

99

123
124
125
132
133
134
136
141
153
154
155
156
159
161
171
172
173
174
185
190
191
198
199
200
257
261
263

01.644.731/0001-32
04.198.254/0001-17
21.982.891/0001-07
72.827.405/0004-51
72.827.405/0004-51
72.827.405/0004-51
01.263.896/0033-41
01.263.896/0033-41
12.625.657/0001-23
01.644.731/0001-32
01.644.731/0001-32
01.644.731/0001-32
10.646.995/0001-16
01.644.731/0001-32
72.827.405/0004-51
01.644.731/0001-32
07.432.517/0001-07
07.432.517/0001-07
07.432.517/0001-07
07.432.517/0001-07
12.625.657/0001-23
01.644.731/0001-32
01.644.731/0001-32
72.827.405/0004-51
72.827.405/0004-51
06.033.739/0001-86
01.644.731/0001-32
00.336.701/0001-04
00.336.701/0001-04
01.644.731/0001-32
01.644.731/0001-32
72.827.405/0004-51
01.644.731/0001-32
72.827.405/0004-51
17.625.177/0001-86

26.025.401/0001-90
26.025.401/0001-90
01.644.731/0001-32

TODAS AS CATEGORIAS
CTIS TECNOLOGIA S/A. 01/08/2018
MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA. 01/08/2018
4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 01/08/2018
RSI INFORMATICA LTDA 02/08/2018
RSI INFORMAICA LTDA 02/08/2018
RSI INFORMATICA LTDA 02/08/2018
TELECOMUNICACOES BRASILEIRAS SA TELEBRAS 06/08/2018
TELECOMUNICACOES BRASILEIRAS SA TELEBRAS 06/08/2018
BK TECNOLOGIA DA INFORMACAOQ LTDA - EPP 13/08/2018
CTIS TECNOLOGIA SA 13/08/2018
CTISTECNOLOGIA SA 13/08/2018
CTIS TECNOLOGIA S.A 13/08/2018
ARROW ECS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA 13/08/2018
CTIS TECNOLOGIA S.A 13/08/2018
RSI INFORMATICA LTDA 13/08/2018
CTIS TECNOLOGIA S/A 13/08/2018
SIMPRESS COMERCIO, LOCAGAO E SERVICOS S/A. 15/08/2018
SIMPRESS COMERCIO, LOCAGAO E SERVICOS S/A. 15/08/2018
SIMPRESS COMERCIO, LOCAGAO E SERVICOS S/A. 15/08/2018
SIMPRESS COMERCIO, LOCAGAO E SERVICOS S/A. 15/08/2018
BK TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTDA 15/08/2018
CTIS TECNOLOGIA S/A 16/08/2018
CTIS TECNOLOGIA S/A. 16/08/2018
RSI INFORMATICA LTDA 17/08/2018
RSI INFORMATICA LTDA. 16/08/2018
TS CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 17/08/2018
CTIS TECNOLOGIA S/A 21/08/2018
TELECOMUNICAGOES BRASILEIRAS S/A - TELEBRAS 22/08/2018
TELECOMUNICAGOES BRASILEIRAS S/A - TELEBRAS 22/08/2018
CTIS TECNOLOGIA S/A. 22/08/2018
CTIS TECNLOGIA S/A 22/08/2018
RSI INFORMATICA LTDA. 22/08/2018
CTIS TECNOLOGIA S/A. 24/08/2018
RSI INFORMATICA LTDA 22/08/2018
AVANTSEC - PRESTAGAO DE SERVICOS E COMERCIO DE PRODUTOS DE 28/08/2018
INFORMATICA LTDA.
BLUE EYE SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA. 28/08/2018
BLUE EYE SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA 22/08/2018
CTIS TECNOLOGIA S/A 29/08/2018
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Relatério - Ordem Cronoldgica de Pagamento

Coordenacdo Geral de Recursos Logisticos - UASG 240219
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